

法人単位貸借対照表

令和 6年 3月31日 現在

(単位:円)

	資 産 の 部			負 債 の 部		
	当年度末	前年度末	増 減	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	422,984,950	422,752,415	232,535		232,279,569	△25,938,080
現金預金	309,370,768	312,851,490	△3,480,722	流動負債	206,341,489	△25,938,080
預金	298,760,067	301,532,490	△2,772,423	事業未払金	191,433,138	△31,389,868
その他預金	10,610,701	11,319,000	△708,299	1年以内返済予定リース債務	6,044,696	△3,224,296
事業未収金	112,659,165	109,197,147	3,462,018	職員預り金	8,863,655	8,676,084
商品・製品	371,750	140,500	231,250	固定負債	238,618,162	△1,129,791
原材料	583,267	563,278	19,989	リース債務	8,291,140	△6,044,696
固定資産	194,904,631	230,002,130	△35,097,499	退職給付引当金	213,629,022	23,130,905
基本財産	68,906,800	73,267,312	△4,360,512	長期未払金	16,698,000	△18,216,000
建物	94,793,760	94,793,760	0	負債の部合計	444,959,651	△27,067,871
定期預金	5,000,000	5,000,000	0	純 資 産 の 部		
減価償却累計額 △	30,886,960	26,526,448	4,360,512	基本金	5,000,000	0
その他の固定資産	125,997,831	156,734,818	△30,736,987	基本金	5,000,000	0
建物	91,080,000	91,080,000	0	国庫補助金等特別積立金	140,650,892	△8,403,843
構築物	1,880,300	1,880,300	0	国庫補助金等特別積立金	140,650,892	△8,403,843
車両運搬具	5,613,550	11,870,675	△6,257,125	その他の積立金	6,107,000	872,000
器具及び備品	26,718,197	27,140,747	△422,550	修繕積立金	6,107,000	872,000
有形リース資産	46,327,160	46,327,160	0	次期繰越活動増減差額	21,172,038	△265,250
ソフトウェア	1,142,950	1,142,950	0	次期繰越活動増減差額	21,172,038	△265,250
減価償却累計額 △	69,569,326	62,856,014	6,713,312	(うち当期活動増減差額)	606,750	△4,217,050
建物	14,421,000	10,959,960	3,461,040			
構築物	1,169,332	1,047,452	121,880			
車両運搬具	4,196,886	9,979,895	△5,783,009			
器具及び備品	16,860,776	17,271,917	△411,141			
その他	32,921,332	23,596,790	9,324,542			
修繕積立資産	6,107,000	5,235,000	872,000			
長期未収補助金	16,698,000	34,914,000	△18,216,000	純資産の部合計	172,929,930	△7,797,093
資産の部合計	617,889,581	652,754,545	△34,864,964	負債及び純資産の部合計	652,754,545	△34,864,964

貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
流動資産	396,594,753	26,390,197	422,984,950	0	422,984,950
現金預金	282,980,571	26,390,197	309,370,768	0	309,370,768
事業未収金	112,659,165	0	112,659,165	0	112,659,165
商品・製品	371,750	0	371,750	0	371,750
原材料	583,267	0	583,267	0	583,267
固定資産	194,904,631	0	194,904,631	0	194,904,631
基本財産	68,906,800	0	68,906,800	0	68,906,800
建物	94,793,760	0	94,793,760	0	94,793,760
定期預金	5,000,000	0	5,000,000	0	5,000,000
減価償却累計額 △	30,886,960	0	30,886,960	0	30,886,960
その他の固定資産	125,997,831	0	125,997,831	0	125,997,831
建物	91,080,000	0	91,080,000	0	91,080,000
構築物	1,880,300	0	1,880,300	0	1,880,300
車輜運搬具	5,613,550	0	5,613,550	0	5,613,550
器具及び備品	26,718,197	0	26,718,197	0	26,718,197
有形リース資産	46,327,160	0	46,327,160	0	46,327,160
ソフトウェア	1,142,950	0	1,142,950	0	1,142,950
減価償却累計額 △	69,569,326	0	69,569,326	0	69,569,326
修繕積立資産	6,107,000	0	6,107,000	0	6,107,000
長期未収補助金	16,698,000	0	16,698,000	0	16,698,000
資産の部合計	591,499,384	26,390,197	617,889,581	0	617,889,581
流動負債	179,951,292	26,390,197	206,341,489	0	206,341,489
事業未払金	165,042,941	26,390,197	191,433,138	0	191,433,138
1年以内返済予定リース債務	6,044,696	0	6,044,696	0	6,044,696
職員預り金	8,863,655	0	8,863,655	0	8,863,655
固定負債	238,618,162	0	238,618,162	0	238,618,162
リース債務	8,291,140	0	8,291,140	0	8,291,140
退職給付引当金	213,629,022	0	213,629,022	0	213,629,022
長期未払金	16,698,000	0	16,698,000	0	16,698,000
負債の部合計	418,569,454	26,390,197	444,959,651	0	444,959,651
基本金	5,000,000	0	5,000,000	0	5,000,000
基本金	5,000,000	0	5,000,000	0	5,000,000
国庫補助金等特別積立金	140,650,892	0	140,650,892	0	140,650,892
国庫補助金等特別積立金	140,650,892	0	140,650,892	0	140,650,892
その他の積立金	6,107,000	0	6,107,000	0	6,107,000
修繕積立金	6,107,000	0	6,107,000	0	6,107,000
次期繰越活動増減差額	21,172,038	0	21,172,038	0	21,172,038

貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
次期繰越活動増減差額	21,172,038	0	21,172,038	0	21,172,038
(うち当期活動増減差額)	606,750	0	606,750	0	606,750
純資産の部合計	172,929,930	0	172,929,930	0	172,929,930
負債及び純資産の部合計	591,499,384	26,390,197	617,889,581	0	617,889,581

社会福祉事業事業区分貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業							児童館	放課後児童健全育成
	法人本部	いずみブレンズ	いずみ福祉園	いずみ作業所	いずみ第2作業所	チェーンリッブ教室	児童館		
流動資産	17,613,149	43,694,927	104,223,733	75,340,637	47,957,390	5,104,498	32,589,711	65,969,702	
現金預金	17,602,758	23,432,360	44,404,590	56,678,161	34,950,949	1,580,487	32,423,799	65,878,878	
事業未収金	10,391	20,262,567	57,819,143	18,074,978	12,638,922	3,524,011	165,912	90,824	
商品・製品	0	0	0	88,950	282,800	0	0	0	
原材料	0	0	0	498,548	84,719	0	0	0	
拠点区分間貸付金	0	0	2,000,000	0	0	0	0	0	
固定資産	5,239,547	2,339,019	175,633,792	9,438,869	2,253,404	0	0	0	
基本財産	5,000,000	0	63,906,800	0	0	0	0	0	
建物	0	0	94,793,760	0	0	0	0	0	
定期預金	5,000,000	0	0	0	0	0	0	0	
減価償却累計額 △	0	0	30,886,960	0	0	0	0	0	
その他の固定資産	239,547	2,339,019	111,726,992	9,438,869	2,253,404	0	0	0	
建物	0	0	91,080,000	0	0	0	0	0	
構築物	0	0	1,218,800	0	661,500	0	0	0	
車輪運搬機具	0	0	1,294,920	3,459,630	859,000	0	0	0	
器具及び備品	1,260,300	3,783,244	13,917,459	6,556,097	1,201,097	0	0	0	
有形リース資産	0	5,151,900	8,014,080	28,581,740	4,579,440	0	0	0	
ソフトウェア	865,200	0	277,750	0	0	0	0	0	
減価償却累計額 △	1,885,953	6,596,125	26,881,017	29,158,598	5,047,633	0	0	0	
修繕積立資産	0	0	6,107,000	0	0	0	0	0	
長期未収補助金	0	0	16,698,000	0	0	0	0	0	
資産の部合計	22,852,696	46,033,946	279,857,525	84,779,506	50,210,794	5,104,498	32,589,711	65,969,702	
流動負債	3,250,760	13,818,282	34,496,471	12,949,216	7,671,646	5,104,498	32,589,711	65,969,702	
事業未払金	3,031,206	12,356,602	31,652,245	8,740,159	6,231,082	2,995,383	30,122,105	63,837,257	
1年以内返済予定リース債務	0	816,282	1,269,774	3,233,060	725,580	0	0	0	
職員預り金	219,554	645,398	1,574,452	975,997	714,984	109,115	2,467,606	2,132,445	
拠点区分間借入金	0	0	0	0	0	2,000,000	0	0	
固定負債	14,362,389	31,997,659	89,724,622	65,345,168	37,188,324	0	0	0	
リース債務	0	1,304,732	2,029,586	3,797,066	1,159,756	0	0	0	
退職給付引当金	14,362,389	30,692,927	70,997,036	61,548,102	36,028,568	0	0	0	
長期未払金	0	0	16,698,000	0	0	0	0	0	
負債の部合計	17,613,149	45,815,941	124,221,093	78,294,384	44,859,970	5,104,498	32,589,711	65,969,702	
基本金	5,000,000	0	0	0	0	0	0	0	
基本金	5,000,000	0	0	0	0	0	0	0	
国庫補助金等特別積立金	0	0	140,650,892	0	0	0	0	0	

社会福祉事業事業区分貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

勘定科目	事業区分合計		内部取引消去	合 計	事業区分合計	
	けやき児童クラブ	老人福祉センター			事業区分合計	事業区分合計
流動資産	1,574,624	4,526,382	△2,000,000	398,594,753	0	396,594,753
現金預金	1,573,664	4,454,925	0	282,980,571	0	282,980,571
事業未収金	960	71,457	0	112,659,165	0	112,659,165
商品・製品	0	0	0	371,750	0	371,750
原材料	0	0	0	583,267	0	583,267
拠点区分間貸付金	0	0	△2,000,000	2,000,000	0	0
固定資産	0	0	0	194,904,631	0	194,904,631
基本財産	0	0	0	68,906,800	0	68,906,800
建物	0	0	0	94,793,760	0	94,793,760
定期預金	0	0	0	5,000,000	0	5,000,000
減価償却累計額 △	0	0	0	30,886,960	0	30,886,960
その他の固定資産	0	0	0	125,997,831	0	125,997,831
建物	0	0	0	91,080,000	0	91,080,000
構築物	0	0	0	1,880,300	0	1,880,300
車輻運搬具	0	0	0	5,613,550	0	5,613,550
器具及び備品	0	0	0	26,718,197	0	26,718,197
有形リース資産	0	0	0	46,327,160	0	46,327,160
ソフトウェア	0	0	0	1,142,950	0	1,142,950
減価償却累計額 △	0	0	0	69,569,326	0	69,569,326
修繕積立資産	0	0	0	6,107,000	0	6,107,000
長期未収補助金	0	0	0	16,698,000	0	16,698,000
資産の部合計	1,574,624	4,526,382	△2,000,000	593,499,384	0	591,499,384
流動負債	1,574,624	4,526,382	△2,000,000	181,951,292	0	179,951,292
事業未払金	1,550,520	4,526,382	0	165,042,941	0	165,042,941
1年以内返済予定リース債務	0	0	0	6,044,696	0	6,044,696
職員預り金	24,104	0	0	8,863,655	0	8,863,655
拠点区分間借入金	0	0	△2,000,000	2,000,000	0	0
固定負債	0	0	0	238,618,162	0	238,618,162
リース債務	0	0	0	8,291,140	0	8,291,140
退職給付引当金	0	0	0	213,629,022	0	213,629,022
長期未払金	0	0	0	16,698,000	0	16,698,000
負債の部合計	1,574,624	4,526,382	△2,000,000	420,569,454	0	418,569,454
基本金	0	0	0	5,000,000	0	5,000,000
基本金	0	0	0	5,000,000	0	5,000,000
国庫補助金等特別積立金	0	0	0	140,650,892	0	140,650,892

社会福祉事業事業区分貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	社会福祉事業							
	法人本部	いずみフレンズ	いずみ福祉園	いずみ作業所	いずみ第2作業所	チューリップ教室	児童館	放課後児童健全育成
国庫補助金等特別積立金	0	0	140,650,892	0	0	0	0	0
その他の積立金	0	0	6,107,000	0	0	0	0	0
修繕積立金	0	0	6,107,000	0	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額	239,547	218,005	8,878,540	6,485,122	5,350,824	0	0	0
次期繰越活動増減差額	239,547	218,005	8,878,540	6,485,122	5,350,824	0	0	0
(うち当期活動増減差額)	△15,290	△48,081	1,550,704	△540,129	△340,454	0	0	0
純資産の部合計	5,239,547	218,005	155,636,432	6,485,122	5,350,824	0	0	0
負債及び純資産の部合計	22,852,696	46,033,946	279,857,525	84,779,506	50,210,794	5,104,498	32,589,711	65,969,702

社会福祉事業事業区分貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	合 計		事業区分合計
	けやき児童クラブ	老人福祉センター	
国庫補助金等特別積立金	0	0	140,650,892
その他の積立金	0	0	6,107,000
修繕積立金	0	0	6,107,000
次期繰越活動増減差額	0	0	21,172,038
次期繰越活動増減差額 (うち当期活動増減差額)	0	0	21,172,038
純資産の部合計	0	0	606,750
負債及び純資産の部合計	1,574,624	4,526,382	172,929,930
			△2,000,000
			591,499,384

公益事業事業区分貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

勘定科目	公益事業		合計	内部取引消去	事業区分合計
	いこいの広場	つどいの里			
流動資産	21,567,613	4,822,584	26,390,197	0	26,390,197
現金預金	21,567,613	4,822,584	26,390,197	0	26,390,197
資産の部合計	21,567,613	4,822,584	26,390,197	0	26,390,197
流動負債	21,567,613	4,822,584	26,390,197	0	26,390,197
事業未払金	21,567,613	4,822,584	26,390,197	0	26,390,197
負債の部合計	21,567,613	4,822,584	26,390,197	0	26,390,197
純資産の部合計	0	0	0	0	0
負債及び純資産の部合計	21,567,613	4,822,584	26,390,197	0	26,390,197

いずみフレンズ拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

	資 産 の 部		負 債 の 部	
	当年度末	前年度末	当年度末	前年度末
流動資産	43,694,927	52,915,764	13,818,282	28,452,638
現金預金	23,432,360	39,394,916	12,356,602	27,351,453
預金	23,432,360	39,394,916	816,282	1,030,380
事業未収金	20,262,567	13,520,848	645,398	70,805
固定資産	2,339,019	3,417,480	31,997,659	27,614,520
その他の固定資産	2,339,019	3,417,480	1,304,732	2,121,014
車輦運搬具	0	3,050,000	30,692,927	25,493,506
器具及び備品	3,783,244	4,098,244	45,815,941	56,067,158
有形リース資産	5,151,900	5,151,900		
減価償却累計額	6,596,125	8,882,664		
車両運搬具	0	3,049,999		
器具及び備品	3,565,239	3,832,159		
その他	3,030,886	2,000,506		
資産の部合計	46,033,946	56,333,244	46,033,946	56,333,244
			純 資 産 の 部	
			218,005	266,086
			218,005	266,086
			△48,081	117,193
			218,005	266,086
			46,033,946	56,333,244
				△10,299,298
				△48,081
				△48,081
				△165,274
				△48,081
				△10,299,298

いずみ福祉園拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

	資 産 の 部			負 債 の 部		
	当年度末	前年度末	増 減	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	104,223,733	89,461,374	14,762,359	流動負債	34,496,471	14,300,847
現金預金	44,404,590	27,177,379	17,227,211	事業未払金	31,652,245	13,060,203
預金	44,404,590	27,177,379	17,227,211	1年以内返済予定リース債務	1,269,774	△333,042
事業未収金	57,819,143	58,283,995	△464,852	職員預り金	1,574,452	1,573,686
拠点区分間貸付金	2,000,000	4,000,000	△2,000,000	固定負債	89,724,622	△19,357,304
固定資産	175,633,792	202,305,747	△26,671,955	リース債務	2,029,586	△1,269,774
基本財産	63,906,800	68,267,312	△4,360,512	退職給付引当金	70,997,036	128,470
建物	94,793,760	94,793,760	0	長期未払金	16,698,000	△18,216,000
減価償却累計額 △	30,886,960	26,526,448	4,360,512	負債の部合計	124,221,093	△5,056,457
その他の固定資産	111,726,992	134,038,435	△22,311,443	純 資 産 の 部		
建物	91,080,000	91,080,000	0	国庫補助金等特別積立金	140,650,892	△8,403,843
構築物	1,218,800	1,218,800	0	国庫補助金等特別積立金	149,054,735	△8,403,843
車両運搬具	1,294,920	2,403,950	△1,109,030	その他の積立金	6,107,000	872,000
器具及び備品	13,917,459	13,395,009	522,450	修繕積立金	6,107,000	872,000
有形リース資産	8,014,080	8,014,080	0	次期繰越活動増減差額	8,878,540	678,704
ソフトウェア	277,750	277,750	0	次期繰越活動増減差額	8,878,540	678,704
減価償却累計額 △	26,881,017	22,500,154	4,380,863	(うち当期活動増減差額)	3,992,048	△2,441,344
建物	14,421,000	10,959,960	3,461,040			
構築物	507,833	385,953	121,880			
車両運搬具	1,294,919	2,403,948	△1,109,029			
器具及び備品	5,877,737	5,629,131	248,606			
その他	4,779,528	3,121,162	1,658,366			
修繕積立資産	6,107,000	5,235,000	872,000			
長期未収補助金	16,698,000	34,914,000	△18,216,000	純資産の部合計	155,636,432	△6,853,139
資産の部合計	279,857,525	291,767,121	△11,909,596	負債及び純資産の部合計	279,857,525	△11,909,596

いずみ作業所拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

	資 産 の 部			負 債 の 部		
	当年度末	前年度末	増 減	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	75,340,637	81,041,393	△5,700,756	流動負債	12,949,216	△20,728,234
現金預金	56,678,161	60,601,053	△3,922,892	事業未払金	8,740,159	△19,155,617
預金	51,555,753	55,077,104	△3,521,351	1年以内返済予定リース債務	3,233,060	△2,486,848
その他預金	5,122,408	5,523,949	△401,541	職員預り金	975,997	914,231
事業未収金	18,074,978	19,930,761	△1,855,783	固定負債	65,345,168	9,181,954
商品・製品	88,950	59,500	29,450	リース債務	3,797,066	△3,233,060
原材料	498,548	450,079	48,469	退職給付引当金	61,548,102	12,415,014
固定資産	9,438,869	15,824,522	△6,385,653	負債の部合計	78,294,384	△11,546,280
その他の固定資産	9,438,869	15,824,522	△6,385,653	純 資 産 の 部		
車輜運搬具	3,459,630	3,459,630	0	次期繰越活動増減差額	6,485,122	△540,129
器具及び備品	6,556,097	6,871,097	△315,000	次期繰越活動増減差額	6,485,122	△540,129
有形リース資産	28,581,740	28,581,740	0	(うち当期活動増減差額)	△540,129	△542,475
減価償却累計額 △	29,158,598	23,087,945	6,070,653			
車両運搬具	2,042,968	1,568,855	474,113			
器具及び備品	5,564,016	5,687,384	△123,368	純資産の部合計	6,485,122	△540,129
その他	21,551,614	15,831,706	5,719,908	負債及び純資産の部合計	84,779,506	△12,086,409
資産の部合計	84,779,506	96,865,915	△12,086,409			

いずみ第2作業所拠点区分貸借対照表

令和6年3月31日現在

(単位:円)

	資産の部		負債の部		増	減
	当年度末	前年度末	当年度末	前年度末		
流動資産	47,957,390	57,175,880	△9,218,490	7,671,646	21,068,242	△13,396,596
現金預金	34,950,949	43,282,791	△8,331,842	6,231,082	20,098,120	△13,867,038
預金	29,462,656	37,487,740	△8,025,084	725,580	915,888	△190,308
その他預金	5,488,293	5,795,051	△306,758	714,984	54,234	660,750
事業未収金	12,638,922	13,698,890	△1,059,968	37,188,324	33,615,904	3,572,420
商品・製品	282,800	81,000	201,800	1,159,756	1,885,336	△725,580
原材料	84,719	113,199	△28,480	36,028,568	31,730,568	4,298,000
固定資産	2,253,404	3,199,544	△946,140	44,859,970	54,684,146	△9,824,176
その他の固定資産	2,253,404	3,199,544	△946,140	純資産の部		
構築物	661,500	661,500	0	5,350,824	5,691,278	△340,454
車輛運搬具	859,000	2,957,095	△2,098,095	5,350,824	5,691,278	△340,454
器具及び備品	1,201,097	1,516,097	△315,000	次期繰越活動増減差額		
有形リース資産	4,579,440	4,579,440	0	次期繰越活動増減差額		
減価償却累計額 △	5,047,633	6,514,588	△1,466,955	(うち当期活動増減差額)		
構築物	661,499	661,499	0	△340,454		
車両運搬具	858,999	2,957,093	△2,098,094			
器具及び備品	833,031	1,117,780	△284,749			
その他	2,694,104	1,778,216	915,888			
資産の部合計	50,210,794	60,375,424	△10,164,630	5,350,824	5,691,278	△340,454
				50,210,794	60,375,424	△10,164,630
				負債及び純資産の部合計		
				5,350,824	5,691,278	△340,454
				50,210,794	60,375,424	△10,164,630

チャーターリッブ教室拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月 31日現在

(単位:円)

	資 産 の 部			負 債 の 部		
	当年度末	前年度末	増 減	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	5,104,498	5,873,843	△769,345	5,104,498	5,873,843	△769,345
現金預金	1,580,487	2,435,073	△854,586	2,995,383	1,873,843	1,121,540
預金	1,580,487	2,435,073	△854,586	109,115	0	109,115
事業未収金	3,524,011	3,438,770	85,241	2,000,000	4,000,000	△2,000,000
				負債の部合計	5,873,843	△769,345
				純 資 産 の 部		
				純資産の部合計	0	0
資産の部合計	5,104,498	5,873,843	△769,345	負債及び純資産の部合計	5,873,843	△769,345

児童館拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月 31日現在

(単位:円)

	資 産 の 部		負 債 の 部		増 減
	当年度末	前年度末	当年度末	前年度末	
流動資産					
現金預金	32,589,711	24,852,923	32,589,711	24,852,923	7,736,788
預金	32,423,799	24,701,882	30,122,105	24,852,923	5,269,182
事業未収金	32,423,799	24,701,882	2,467,606	0	2,467,606
	165,912	151,041	32,589,711	24,852,923	7,736,788
			純 資 産 の 部		
			純資産の部合計		0
資産の部合計	32,589,711	24,852,923	32,589,711	24,852,923	7,736,788

放課後児童健全育成拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

	資 産 の 部		負 債 の 部	
	当年度末	前年度末	当年度末	前年度末
流動資産				
現金預金	65,969,702	79,467,210	65,969,702	79,467,210
預金	65,878,878	79,358,574	63,837,257	79,467,210
事業未収金	90,824	108,636	2,132,445	0
			65,969,702	79,467,210
			純 資 産 の 部	
			純資産の部合計	0
資産の部合計	65,969,702	79,467,210	負債及び純資産の部合計	79,467,210
				△13,497,508

けやき児童クラブ拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

	資 産 の 部			負 債 の 部		
	当年度末	前年度末	増 減	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	1,574,624	1,710,660	△136,036	1,574,624	1,710,660	△136,036
現金預金	1,573,664	1,709,813	△136,149	1,550,520	1,710,660	△160,140
預金	1,573,664	1,709,813	△136,149	24,104	0	24,104
事業未収金	960	847	113	1,574,624	1,710,660	△136,036
				純 資 産 の 部		
				純資産の部合計		
				0	0	0
資産の部合計	1,574,624	1,710,660	△136,036	1,574,624	1,710,660	△136,036
				負債及び純資産の部合計		
				1,574,624	1,710,660	△136,036

老人福祉センター拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

	資 産 の 部			負 債 の 部		
	当年度末	前年度末	増 減	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	4,526,382	3,081,606	1,444,776	4,526,382	3,081,606	1,444,776
現金預金	4,454,925	3,081,606	1,373,319	4,526,382	3,081,606	1,444,776
預金	4,454,925	3,081,606	1,373,319	4,526,382	3,081,606	1,444,776
事業未収金	71,457	0	71,457			
資産の部合計	4,526,382	3,081,606	1,444,776	純資産の部合計	0	0
				負債及び純資産の部合計	3,081,606	1,444,776

いこいの広場拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

	資 産 の 部		増 減	負 債 の 部		増 減
	当年度末	前年度末		当年度末	前年度末	
流動資産	21,567,613	13,859,896	7,707,717	21,567,613	13,859,896	7,707,717
現金預金	21,567,613	13,859,891	7,707,722	21,567,613	13,859,896	7,707,717
預金	21,567,613	13,859,891	7,707,722	21,567,613	13,859,896	7,707,717
事業未収金	0	5	△5	純資産の部		
				純資産の部合計	0	0
資産の部合計	21,567,613	13,859,896	7,707,717	負債及び純資産の部合計	13,859,896	7,707,717

つどいの里拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

	資 産 の 部			負 債 の 部		
	当年度末	前年度末	増 減	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	4,822,584	2,120,986	2,701,598	4,822,584	2,120,986	2,701,598
現金預金	4,822,584	1,989,397	2,833,187	4,822,584	2,120,986	2,701,598
預金	4,822,584	1,989,397	2,833,187	4,822,584	2,120,986	2,701,598
事業未収金	0	131,589	△131,589			
				純資産の部		
				純資産の部合計	0	0
資産の部合計	4,822,584	2,120,986	2,701,598	負債及び純資産の部合計	4,822,584	2,701,598